

ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05, DE 01 DE JULHO DE 2022.-

A Mesa da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de sua atribuição legal e regimental:

) N V O

A, os Srs. Vereadores para uma Sessão Extraordinária a ser realizada na sede da Edilidade Tabapuanense, às 17:15, horas do dia 04 de Julho de 2022, para a apreciação e posterior deliberação da(s) seguinte(s) matéria(s):

ORDEM DO DIA:

- Ofício nº. 112/2022, de 01/07/2022, do Executivo Municipal, "Convocação Extraordinária no Recesso Legislativo";
- Ofício n°. 113/2021, de 01/07/2022, do Executivo Municipal, "Convocação de Sessão Extraordinária no Recesso Legislativo";
- Projeto de Lei nº 032, de 30 de junho de 2022, do Executivo, que "INCLUI NO SETOR 6, DO ANEXO I, NA PLANTA GENÉRICA DE VALORES DO MUNICÍPIO DE TABAPUÃ, CONTIDA NA LEI COMPLEMENTAR Nº. 104/2013, DE 25 DE OUTUBRO DE 2013, UMA DATA DE TERRENO DIVIDINDO DE UM LADO COM A RUA ESTAÇÃO DE OUTRO, COM A RUA DA IGREJA, DE OUTRO COM VICENTE RANGEL E DE OUTRO COM ABRAHÃO TENITE, ESTANDO A FRENTE PARA RUA DA ESTAÇÃO".
- Projeto de Lei nº 033, de 30 de junho de 2022, do Executivo, que "Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no Orçamento do Município de Tabapuã, para o atendimento de despesas com ações na área de Assistência Social, com recursos financeiros transferidos pelo Governo Estadual".

(Com Requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de autoria do Vereador Luiz Roberto Verza).

AM



ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

- Ofício n°. 115/2021, de 01/07/2022, do Executivo Municipal, "Convocação de Sessão Extraordinária no Recesso Legislativo";
- Projeto de Lei nº 034, de 01 de julho de 2022, do Executivo, que "Altera dispositivos da Lei nº.
 1.242, de 23 de outubro de 1.990".

(Com Requerimento pedindo a dispensa das Comissões Permanentes de autoria do Vereador Luiz Roberto Verza).

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 01 de julho de 2022.

FABRÍCIO MONTES DE MATTOS
Presidente

LINCOLN JOSÉ FRANCO Vice Presidente

PEDRO MARCIO GIROTTO Suplente de Secretário



ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

TERMO DE RECEBIMENTO

Recebemos e estamos cientes do Edital de Convocação nº 05, de 01/07/2022, da Mesa da Câmara, convocando para uma Sessão Extraordinária a ser realizada às 17:15 horas do dia 04/07/2022, na sede da Câmara Municipal, para a deliberação da matéria constante no aludido Edital.-

Tabapuã-SP, 01 de julho de 2022.-

Lui Q Versa
Moito
Bro Suto histo
Jase de o Dirolira Rosa
Lincol
- Marant. Dono
Agiles Lis Beller
Visto: Fabricio Montes de Mattos Presidente

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 01/07/2022



ESTADO DE SÃO PAULO CNPJ: 51.840.569/0001-04

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA Nº. 05-2022

Lista de Presença da Sessão Extraordinária nº. 05/2022, realizada ás 17:15 horas do dia 04/07/2022, na sede da Câmara Municipal de Tabapuã-SP.

Tabapuã-SP, 04 de julho de 2022.-

Bráz Brito Lisboa	Big Bito Sul	
Áquiles Luiz Paulella	Ag-68 La Bollo	
Fabiano <mark>Peres Gando</mark> lfo	AUSENTE	
Pedro Márcio Girotto	Alliotto	
Luiz Roberto Verza	Luz & Vergo	
José de Oliveira Rosa	Jose Leo heva Rosa	
Lincoln José Franco	Lincol	
Marcus Vinícius Chiapesan	Maran V. Anejon	
Visto: FABRÍCIÓ MONTES DE MATTOS Presidente		
Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 04/07/2022		